

COMUNE DI BARIANO

Provincia di Bergamo - Via A. Locatelli n. 4

Tel. 0363 95022

Fax 0363 957941

Bariano, 20 /12/2010

Spett.le PREFETTURA DI BERGAMO FAX 035276111

Spett.le PROVINCIA DI BERGAMO provincia@provincia.bergamo.it

Spett.le AGENZIA DELLE ENTRATE DI ROMANO DI L.DIA dp.bergamo.utromanodilombardia@agenziaentrate.it

Spett.le CONSORZIO DI BONIFICA DI BERGAMO info@cbbg.it

Spett.le A.N.A.S. 841448@stradeanas.it

Spett.le EQUITALIA S.P.S. ROMANO DI L.OMBARDIA Via Balilla n. 33

Spett.le ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE DI BERGAMO info@ivgbergamo.com

Spett.le CAMERA COMMERCIO DI BERGAMO Segreteria@bg.camcom.it

Spett.le ASL BERGAMO urp@asl.Bergamo.it

Spett.le INPS BERGAMO direzione.bergamo@inps.it

Spett.le CISL ROMANO DI LOMBARDIA

Spett.li COMUNI LIMITROFI Loro indirizzi

Spett.le Corpo di Polizia TERRE DEL SERIO BARIANO ragioneria@consorziopoliziaterredelserio.it

Ai RESPONSABILI DI SERVIZIO Sede Loro indirizzi

Oggetto: TRASMISSIONE DOCUMENTAZIONE PER PUBBLICAZIONE ALL'ALBO.

Come disposto dalla legge n. 69 del 18 giugno 2009, la pubblicazione di atti e provvedimenti amministrativi aventi effetto di pubblicità legale, si intende assolta da parte della Amministrazioni Pubbliche mediante la pubblicazione nei propri siti informatici con decorrenza 01 gennaio 2011.

Si comunica, pertanto, agli enti in indirizzo, che la documentazione che necessita di essere pubblicata va trasmessa esclusivamente in formato elettronico e possibilmente in PDF, e comunque in un formato informatico che ne garantisca l'inalterabilità, al seguente indirizzo: comune.bariano@legalmail.it.

La richiesta di pubblicazione dovrà contenere:

- ☐ Gli estremi dell'atto da pubblicare;
- ☐ La durata della Pubblicazione e ove necessario il termine iniziale e finale;
- □ Dichiarazione di assunzione di responsabilità, a fini del codice della privacy, sulla Pertinenza e non eccedenza dei dati contenuti da pubblicare.

Si precisa che, di norma il Comune non darà comunicazione scritta dell'avvenuta pubblicazione.

La stessa potrà essere verificata tramite la consultazione del sito Internet del comune . (www.comune.bariano.bg.it)

Qualora sia previsto da legge l'obbligo di restituzione dell'atto pubblicato, norma debitamente descritta nella richiesta di affissione all'Albo, si provvederà all'invio al mittente dell'atto pubblicato entro 5 giorni lavorativi successivi al termine finale di pubblicazione.

Questo Ente non si assume alcuna responsabilità in merito al contenuto, che grava, pertanto, esclusivamente sull'Ente che ne richiede la pubblicazione.

Si ringrazia per la collaborazione e si porgono distinti saluti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Dott.ssa Bacchini MariaMaurilia

